ATO TRT 11ª REGIÃO Nº 087/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargador JOSÉ
DOS SANTOS PEREIRA BRAGA, usando de suas
atribuições legais e regimentais e tendo em vista o que consta
do Processo TRT Nº MA-480/2006,

R  E  S  O  L  V  E:

DECLARAR VAGO, a pedido, com fulcro no
art. 33, inciso VIII, da Lei n. 8.112/90 e com efeitos
retroativos a 3.7.2006, em face de posse em cargo
inacumulável, o cargo de Analista Judiciário, Área
Judiciária, do Quadro de Pessoal do Tribunal Regional do
Trabalho da 11ª Região, exercido pela servidora SUZI
IRLANDA ARAÚJO GRANJA DA SILVA.

Dê-se ciência.
Publique-se.
Manaus, 26 de julho de 2006.

JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA
Desembargador Federal

Presidente do TRT da 11ª Região